
DODATEK č. 4 ke Smlouvě O dílo číslo 5310/23/08 O poskytování 
úklidových prací 
(uzavřený dle § 2 586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Ceský hydrometeorologický ústav 
Na Sabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ00020699 

Statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 

Zastoupenýz ředitel pobočky ČHMÚ Plzeň 
Mozartova 41, 323 00 Plzeň 

Kontaktní osoba: 

dále jen ,,účastník" 

a 

Franz agentur s.r.0. 

Se sídlem: 

IČO: 27586499 

Pražská 20, 257 21 Poříčí nad Sázavou 

DIČ: CZ27586499 

Statutární orgán:  jednatel společnosti 

Zastoupenýr 
Kontaktní osoba: 
dále jen ,, zhotovitel " 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

I" Smluvní strany se dohodly, ladu S ustanovením čl. VIII. Závěrečná ujednání 
Smlouvy o dílo číslo 5310/23/08, prostřednictvím tohoto dodatku č. 4 na následujícím 
zvláštním ujednání. 

1. Do provozní budovy pobočky ČHMÚ Plzeň mají za účelem provedení úklidových 
prací povolen vstup jen pracovníci zhotovitele. Tito pracovníci musí být 
pověřeným zaměstnancem objednatele před zahájením úklidových prací 
proškolení a seznámeni S podmínkami a způsobem zajištění bezpečnosti budovy 
pobočky. 



2. Výměnu pracovníků, případně zástup za pracovníka v době nemoci nebo 
dovolené oznámí zhotovitel písemně emailem objednateli. Nový nebo zastupující 
pracovník požádá před zahájením úklidových prací pověřeného zaměstnance 
objednatele o proškolení. 

3. Pracovníci zhotovitele mají zakázáno předávat přístupové kódy do budovy 
pobočky komukoliv jinému, včetně svého zástupce. 

4. Pověřenými pracovníky objednatele pro proškolení a seznámeni osob S 
podmínkami a způsobem zajištění bezpečnosti budovy pobočky je správce 
budovy pobočky (tel. č. ) nebo správce IT (tel. č. . 

II. ZÁVÉREČNÉ ISTANQVENÍ 

2.3. 

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají 
nezměněna. 
Ustanovení tohoto dodatku č. 4 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti uveřej měním V registru smluv na 
základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle 
ustanovení § 5 zákona o registr smluv. 

4. Dodatek č. 4 je sepsán ve 2 stejnopisech S platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednoın stejnopise. 

5. ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů ze smluvního vztahu zpracovává v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováníın osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení O ochraně osobních 
údajů, neboli GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se 
nachází na stránkách správce http://portal.clımi.cz/o-nas/zpracovani-osobnich- 
udaju. 

6. ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., O kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti). 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, S jeho obsahem 
souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

V m \ dne Z 22.0 g 2 0 V 
/ 

/má W | / 
fr. dne: 63. „.z‰ 

ředitel pobočky CHMU Plzeň 

Pobočka Plzeň 
323 00 PLZEŇ, Mozartova 41 

ČESKÝ HYDROMETEDROLOGiCKÝ ÚSTAV 
® 




